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2025-Q3 DICHIARAZIONE DI IMPATTO TRIMESTRALE

Canale ID: ACT_0049C2992CEF
Vision
PrintReleaf certifica che Vision i clienti hanno riforestato collettivamente 12.504 alberi standard e offset 885,647

Emissioni di MTCO2e per il consumo di 104.194.928 fogli standard totali di carta durante il trimestre 2025-Q3 .

% 104.194.928 12.504 CS@ 885,647

Fogli Standard Offset 7—  Alberi standard rimboschiti Emissioni di MTCO2e

2025-Q3 IMPATTO GLOBALE
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2025-Q3 DICHIARAZIONE DI IMPATTO TRIMESTRALE

IMPATTO DELLA RIFORESTAZIONE

Progetto di riforestazione
France (Torcé)

Romania

United Kingdom

Malaysia

British Columbia (Redstone)

IMPATTO DEL CARBONIO

Progetto carbonio
India - Hydropower Project (Kinnaur)
Georgia - Hydropower Project

Turkey - Hydropower Project

PROGETTO SDGs

Alberi
10.250
2.153
69,51
31,01

0,60

Totale alberi 12.504

CO2MT
803,499
81,948

0,200

MTCOZ2e totale 885,647



